

Tourism Group Copenhagen ApS

Vasbygade 18
2450 København SV

CVR No. 37152870

Annual report 2023

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 12
July 2024



Jan Hendrik Philip
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
The Independent Auditor's Extended Review on the Financial Statements	4
Accounting policies	6
Resultatopgørelse	10
Proposed distribution of profit and loss	10
Assets	11
Equity and liabilities	12
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Company details

Company

Tourism Group Copenhagen ApS
Vasbygade 18
2450 København SV

CVR No.: 37152870

Executive board

Harold Jörgen Kluit

Board of Directors

Frank Keijzer
Harold Jörgen Kluit
Jan Hendrik Philip

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Kenny Madsen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities is to be a holding company.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -5.294.793 against DKK -1.192.725 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK -23.135.821.

Management consider the results as satisfactory.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Income from investments in group enterprises	5	-4.253.140	-578.762
External expenses		-34.561	-24.894
Earnings before interest and taxes (EBIT)		-4.287.701	-603.656
Finansielle indtægter	1	848	84
Finance expenses	2	-695.195	-674.031
Profit/loss before tax		-4.982.048	-1.277.603
Tax on profit/loss for the year	3	-312.745	84.878
Profit/loss for the year		-5.294.793	-1.192.725

Proposed distribution of profit and loss

	2023 DKK	2022 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	-5.294.793	-1.192.725
Profit/loss for the year	-5.294.793	-1.192.725

Assets

	Note	31/12-2023	31/12-2022
		DKK	DKK
Investments in group enterprises	5	2.693.934	3.684.702
Investments	4	2.693.934	3.684.702
Fixed assets		2.693.934	3.684.702
Receivables from group enterprises		44.097.510	37.771.075
Joint tax contribution receivables	3	0	0
Deferred tax assets	3	0	337.537
Receivables		44.097.510	38.108.612
Cash at bank and in hand		235.098	235.388
Current assets		44.332.608	38.344.000
Total assets		47.026.542	42.028.702

Equity and liabilities

	Note	31/12-2023	31/12-2022
		DKK	DKK
Contributed capital		100.000	100.000
Share premium		736.806	736.806
Retained earnings		-23.972.627	-18.677.834
Equity		-23.135.821	-17.841.028
Provisions for investments in group enterprises, liabilities	5	10.780.418	7.540.171
Provisions		10.780.418	7.540.171
Trade payables		26.000	26.000
Payables to group enterprises		59.355.945	52.303.559
Short-term liabilities other than provisions		59.381.945	52.329.559
Liabilities other than provisions		59.381.945	52.329.559
Total equity and liabilities		47.026.542	42.028.702
Contingent liabilities	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2022	100.000	736.806	-17.485.109	-16.648.303
Distributed profit/loss for the year			-1.192.725	-1.192.725
Equity at 1 January 2023	100.000	736.806	-18.677.834	-17.841.028
Distributed profit/loss for the year			-5.294.793	-5.294.793
Equity at 31 December 2023	100.000	736.806	-23.972.627	-23.135.821

Notes

1. Finance income

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Other financial income	848	84
Total	<u>848</u>	<u>84</u>

2. Finance expenses

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Financial expenses to group enterprises	695.195	672.584
Other financial expenses	0	1.447
Total	<u>695.195</u>	<u>674.031</u>

3. Tax expense

	<u>Joint tax contribution</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2023	0	-337.537		
Adjustment tax, previous years	0	0	0	-39.956
Paid in respect of previous years	24.792			
Refund of joint tax contribution, previous year	-24.792	24.792	0	0
Tax on profit/loss for the year	0	312.745	312.745	-85.896
Payables at 31 December 2023	<u>0</u>	<u>0</u>		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			<u>312.745</u>	<u>-125.852</u>

Notes, continued

4. Investments

	Investments in group enterprises		
	DKK	Total DKK	2022 DKK
Cost at 1 January 2023	13.252.834	13.252.834	13.252.834
Cost at 31 December 2023	13.252.834	13.252.834	13.252.834
Amortisation and impairment losses at 1 January 2023	-17.520.109	-17.520.109	-16.529.335
Amortisation for the year	-990.768	-990.768	-990.774
Impairment losses for the year	-3.262.372	-3.262.372	0
Amortisation and impairment losses at 31 December 2023	-21.773.249	-21.773.249	-17.520.109
Carrying amount at 31 December 2023	-8.520.415	-8.520.415	-4.267.275

5. Investments in group enterprises

	Equity interest	According to annual report		Tourism Group Copenha- gen ApS' share	
		Profit/loss for the year DKK	Equity DKK	Share of profit/loss for the year DKK	Share of equity DKK
Superbus Holding ApS, Copenhagen	100%	-3.262.372	-11.214.349	-3.262.372	-11.214.349
Total				-3.262.372	-11.214.349
Goodwill				9.907.708	9.907.708
Amortisations				-990.768	-7.213.774
Total				-4.253.140	-8.520.415

Recognition in balance sheet:

Investments in group enterprises	2.693.934
Set-off receivables from group enterprises	-433.931
Provisions for investments in group enterprises, liabilities	-10.780.418
Total	-8.520.415

Notes, continued

6. Contingent liabilities

Tourism Group Copenhagen ApS are jointly taxed with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

7. Group relations

The company is included in the consolidated report for the parent companies:

The largest group:

Tourism Group International B.V., New York-
straat3, 1175RD, Lijnden, Netherlands

The consolidated report of the foreign parent company may be obtained at the parent company address.